
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0017291284/2023 -
IPREVILLE.UAD.ALC

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Joinville leva ao conhecimento dos interessados que
adjudica e homologa o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 004/2023,
realizado na plataforma do www.comprasnet.gov.br - UASG 928239, destinado a Contratação de empresa
para prestação de serviços de Datacenter, compreendendo hospedagem nas modalidades de cloud server
privada, conectividade e serviços de monitoramento, incluindo rede de comunicação de dados e acesso à
Internet,  em conformidade com as especificações constantes no Edital e Termo de Referência, bem como
o julgamento efetuado pelo pregoeiro classificando a  Empresa Basil Tecpar Serviços de
Telecomunicações S/A, com o valor global de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais),
conforme Ata de Julgamento do  Pregão Eletrônico 004/2023.
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no art. 71 inciso IV, da
Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, à  BRASIL
TECPAR SERVICOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A, inscrita no CNPJ 07.756.651/0001-55.

 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 14/06/2023, às 12:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017291284 e o código CRC 9464A615.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.102544-0

0017291284v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2234
Disponibilização: 14/06/2023
Publicação: 14/06/2023


